

## اطلاعیه 2

برنامه های ویژه اول ماه مه  
هرشب  
در خانه کارگر آزاد

دومین گرد همایی اول ماه مه با شرکت فعالین و علاقه مندان مسائل کارگری در اتاق خانه کارگر آزاد ویژه اول ماه مه با شرکت تعداد نسبتا قابل توجهی در روز جمعه 8 آپریل 2005 برگزار گردید. در این گرد همایی اهداف و برنامه های اتاق مورد تا نید، تکمیل شرکت کنندگان قرار گرفت. در پایان هم بحث زنده ای در بین تعدادی از شرکت کننده گان در اتاق با گرایشات مختلف پیش آمد که به نوبه خود باعث ارتقاء سطح اتاق گردید.

هدف اتاق کماکان بوجود آوردن امکان و فضای مناسب برای طرح و تقابل گرایشات مختلف درون جنبش کارگری خواهد بود. به همین منظور از همه ی فعالین ، صاحب نظران و علاقه مندان مسائل کارگری انتظار داریم که برای طرح دیدگاه ها ، نظرات و گرایش خویش در ارتباط با تشکل یابی طبقه کارگر، موانع و مشکلات سر راه این امر فعالانه شرکت نمایند.

برنامه های اتاق ویژه اول ماه مه ایراد سخنرانی از جانب نمایندگان احزاب، سازمانها، گروه ها سیاسی چپ و فعالین کارگری تعیین شده است. در عین حال تریبون برای همه شرکت کنندگان که نظر یا بحثی در زمینه مسائل کارگری دارند آزاد است.

هر روز در ابتدای باز شدن اتاق وقتی را برای اخبار در نظر گرفته ایم تا خود رفقای شرکت کننده اطلاعات و اخبار دریافتی خویش را به اطلاع دیگر شرکت کنندگان حاضر در اتاق برسانند. در فواصل برنامه های اتاق قرائت پیام های اول ماه مه ، شعر، قطعه های ادبی و پخش آهنگ و سرود در ارتباط با اول ماه مه و همچنین زندگی و مبارزات کارگران از طریق همه رفقای شرکت کننده در اتاق امکان پذیر است.

ما بر اساس امکانات ارتباطی که در اختیار داریم تلاش می کنیم که با فعالین ، صاحب نظران، سازمانها و احزاب تماس بگیریم و از آنها برای سخنرانی و سمینار دعوت بعمل آوریم، در عین حال از آن تعداد از فعالین کارگری، احزاب و سازمانهای سیاسی که می خواهند از این امکان برای طرح نظرات خویش استفاده کنند و ما امکان دسترسی به آنها را نداریم، تقاضا داریم که برای تنظیم وقت و زمان سخنرانی و بحثهایشان با ما تماس بگیرند تا فرصت کافی برای تبلیغ سخنرانی آنها در اختیار ما باشد.

با توجه به این مسئله که برنامه ها و سخنرانی های در ارتباط با اول ماه مه در اتاق های دیگر نیز برگزار خواهد شد، ما به نوبه خود برای جلوگیری از تداخل با جلسات اتاق های دیگر کوشش خواهیم کرد و هماهنگی لازم در این زمینه انجام خواهد گرفت.

در پایان یکبار دیگر تمامی فعالین کارگری و علاقه مندان به جنبش کارگری را به شرکت فعال در برنامه های اتاق خانه کارگر آزاد/ ویژه اول ماه مه دعوت می نمائیم .

از روز دوشنبه 11 آوریل هر شب از ساعت 8 تا ساعت 12

بوقت اروپای مرکزی در پالتالک

خانه کارگر آزاد / ویژه اول ماه مه باز خواهد بود

1384/2005

avele\_mahe\_may@yahoo.co.uk

